Cornamenne Ne 3/1
0 BHeceHuH n3mMeHeHH M n nononnenuii B Cornamenue Ne 3 or 25.12.2019 o npexocraBienuu
cy6cnauu Ha pUHAHCOBOE o0ecneveHHe BBINOIHEHHA MYHHIIHNIAJbHOTO 3a1aHus Ha 2020 roa
MYHHIMNIAJILHOMY AaBTOHOMHOMY Y4PpeXXIeHHI0 TOLKOIbHOro o6pa3oBaHust
«BuxyJosckuii aerckuii cag «Koaocox»

c. Bukynoso. 14 centa6ps 2020 r.

Otaen o6pasoBanusi agMUHHCTpauud BukynoBckoro MyHHuMAOajJbLHOrO paiiona, MMeHyeMbll B
nanbHetimzeM - Otaen, B JiMUe HavanbHHKa otaena oOpasoBaHus @uiunnoeoit Onseu HzopeeHsi,
NeiicTBytouted Ha ocHoaHuM [lonoxeHus o6 otTaene obpa3oBaHHs, C OAHOH CTOPOHbI, H MyHHIHNA/IbHOE
ABTOHOMHOE Y4peXJAeHHe [OLWKOJIbHOro obOpa3oBanns «Bukyaosckuii perckuii cax «Kosocok»,
MMeHyemMoe B JanbHelillem — YupexaeHue, B jMue aupextopa Ceporwxosoit JTwboeu Huronaesnesi,

JeHcTByIOLIeH HAa OCHOBAaHMH YCTaBa, ¢ Apyrol CTOpOHbl, MUMEHYyeMble B AajibHeHLeM coBMecTHO - CTOpOHLI, a
no otAebHOCTH — CTOPOHA, 3aKTIOUYMIK HacTosee CoralleHHe O HWKECIeAYIOLIEM:

1. Ipenmerom Hactosiwero CornalleHus sBnseTcs BHECEHHE U3MeHEHHH U nononHeHui B Cornaulenue Ne
3 0125.12.2019 o npenocraBieHuH cybcHaNMKN Ha PHHAHCOBOE OOECTIeYEHHE BbIMOTHEHUS MyHHULIMNIAIbHOTO
3aaHus Ha 2020 ron MyHHUMNANbHOMY aBTOHOMHOMY YUPEeXAEHHIO A0LIKOJbHOro 06pazoBaHus

«Bukynoeckuit aerckuii can «Kosnocok» B coorBeTcTBUM ¢ nopy4yeHueM ['ybepHaropa TroMeHcko#t oGnactu ot
10.04.2020 Ne 7-MAB/20.

2. CTOpOoHbI MPHLIIK K COMALIEHHIO:

2.1. llpunoxenue 1, npunoxenne 2 k Cornawennio Ne 3 or 25.12.2019r. o npenocrasieHuu
cybcunmu Ha (uHaHCOBoe ofecnevyeHHe BbIMONHEHUS MYHHUMNANbHOrO 3agaHus Ha 2020 rop
MYHHLIMNANbHOMY aBTOHOMHOMY YYPEXAEHHIO MAOLIKOJAbHOro oOpa3oBaHUs «BHKyNOBCKMI neTckuil can
«Konocok» U3noxuTh B peakLMi MpUiomkeHus | 1 npunoxeHus 2 k Hactosiemy CornalieHuio.

3. ConepxaHue ocTallbHbIX MYyHKTOB M pasaenos CornaweHus Ne 3 ot 25.12.2019 o npemocrasieHuu
cybcuaMM  Ha (GuHaHcOBoe ofecneuyeHHe BbIMOJHEHMSs MyHHUMNanbHoro 3amaHus Ha 2020 rop
MYHHMLIMNAJbHOMY aBTOHOMHOMY YUPEXAEHHIO [OLIKOJIbHOro obpa3zoBaHHs «BukynoBckuit aerckuit cajg
«Konocok», octatorcs 6€3 kakux-JIMOGO U3MEHEHHH U IOMOJIHEHUH.

4. Hacroswee CornaieHue Bctynaer B Jeficteue ¢ 14 centadps 2020 rona.

5. Hacrosumee CornaileHHe cocTaBieHO B 4-X (UeTbIpex) 3K3eMIUIApax, OAHH IK3EMMAAP YupexaeHHIO,
TpH 3k3emmnaspa Otaeny.

6. PexkBu3urtbl CTOpoH

OTtaen: Yupexaenue:

Ortnen o6pazoBaHUs aAMUHUCTPaLIMH
Bukynosckoro MyHHLMnanpHoro paioxa.
Anpec: 627570, Poccus, TromeHckas obu.,
Bukynoeckuii paiioH, c. Bukynoso,
yi. JlenuHa, nom 15
WMHH 7213004411, KITIT 720501001
Y@K no TromeHckoH obaacT (AAMHHHCTpALMs
BukynoBckoro MyHHUMNanbHOro paioHa
1/c 02673002610, otnen obpazoBaHus
aJIMMHHUCTpauMH BHKYNOBCKOroMyHHLIMNANBHOrO
paiiona) p/c 40204810665770500429
Ortnenenue Tromens, BUK 047102001
Hauanbuuk otaena obpazoBaHus

O . Gununnosa
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MyHuuMnanbHOE aBTOHOMHOE

yupexIeHHe 0L KONbHOro 00pa3oBaHHUs
«Bukynosckuii nerckuii can

«Konocok»

Anpec: 627570, Poccus, TromeHckas o6,
Bukynosckuit paioH, c. Bukynoeo

yi. Kuposa, nom 3, n/c AY5068BACKIJI

HWHH 7213004563, KITIT 720501001

p/c 40701810071063000004, BUK 047102622
kop/c 30101810800000000622
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[Mpunoxenne 1 k Cornawennro Ne 3/1 ot 14.09.2020 r.

HanmeHoBaHWe
MYHULMNANLHOW ycayrm

Bcero

AHBapb

despans

MapT

anpenb

HNIOHb

nonb

asryct

CeHTAbpL

OKTAGpL

HORGPL

Aekabpb

2021 ron

2022 ron

Peanu3auna OCHOBHbIX
o6uweobpasosaTenbHbIx
nporpamm A0WKOAbHOTO
obpaszosanna

19277000

1611000

1611000

1606000

1612000

1612000

1606000

1612000

1611000

1606000

1612000

1611000

1567000

22483000

22373000

NpucmoTp 1 yxoa

29428000

2622000

2497000

2448000

2804000

2694000

2582000

2549000

2378000

1677000

2528000

2325000

2324000

31432000

31834000

B8 T.4. TeKyuMe pacxoabl,
cogepaHue MNOMeWEeHni
onnara KOMMYHANbHbIX
ycnyr

10001000

1126000

1016000

966000

1026000

923000

823000

935000

772000

66000

916000

716000

716000

11336000

11778000

Wtoro cybcuavii Ha
¢unHaHcosoe obecneyenne
BbINOAHEHUA
MYHULMNANBLHOTO 33a4aHWA
Ha 2020 rog,

48705000

4233000

4108000

4054000

4416000

4306000

4188000

4161000

3989000

3283000

4140000

3936000

3891000

53915000

54207000




I'paduk nepeunciennn cydcuauu B 2020 roay

MAY J1O "BuxyaoBckuit aerckuii caa "Kogocok"

HaumenoBanne
yeayr
1

2020 roa
Bcero, py6.

B TOM YuClIe MO MECAUAM, py()

AHBAPb

10 31 yncna

(espans

MapT

510 28 uncaa | ao 31 uucna

anpens
10 30 uucna

Mai
10 29 uucna

HKOHb

130 30 yHcaa

HIOb

10 31 uncna

aBrycr

1o 31 yHena

CEHTAOPL

10 30 uncna

OKTAGpPL

HoA6pL

0 30 uucna | 20 30 uncoa

nekabpe

20 30 uncna

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Bceero:

48 705 000

4233 000

4108 000

4 054 000

4 416 000

4 306 000

4 188 000

4161 000

3 989 000

3283 000

4 140 000

3936 000

3 891 000

H3 HHX:
Peaauzaums
OCHOBHBIX
obpazoBaTenbHbIX
nporpamm
JOLIKONBHOrO
o6paioBaHHs
Mpeaocrasaenue

19 277 000

1611000

1611000

1 606 000

1612 000

1 612 000

1 606 000

1612 000

1611000

1 606 000

1612000

1611000

1 567 000

YCIYF 10 APHCMOTPY
M yXoay 3a AeTbMH
JOWKOTBEHOTO
BO3pacTa

19 427 000

1 496 000

1481 000

1 482 000

1778 000

1771000

1 759 000

1614 000

1 606 000

1611000

1612 000

1 609 000

1 608 000

Banaxcupyemsbie
pacxonsl (B T.4.
TEKyIHE pacXoasl,
coaepxaHue
MOMELLEHHH, onara

10 001 000

1 126 000

1016 000

966 000

1 026 000

923 000

823 000

935 000

772 000

66 000

916 000

716 000

716 000




